
UCHWAŁA Nr X V I I / 145 / 2003 

RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

Z DNIA 19 GRUDNIA 2003 

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2003. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany : Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 

62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717/ oraz art. 

109 i art. 112 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 

2003 r. Nr 14, poz. 148; zmiany: Dz.U. Nr 45, poz. 391; Nr 65, poz. 594, Nr 189 poz. 1851/ -

Rada Miejska w Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2003 po stronie wydatków o kwotę 

405.000,- zł / słownie złotych : czterysta pięć tysięcy 0 0 / ioo / w tym: 

1. Zmniejszyć zaplanowany kredyt długoterminowy na zadaniu pt. „Przebudowa ul. 

Podlipie w Strykowie I etap" 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały N IV / 30/ 2002 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2002 r. tj. Przychody i rozchody związane z 

finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej na rok 2003 po 

stronie przychodów w pozycji: 



pożyczki i kredyty długoterminowe liczbę „1629000" zastąpić liczbą 

„1224000" 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2003r. 

1. Zmniejszyć wydatki: 

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - 405.000,- zł 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 12 uchwały Nr IV/30/2002 Rady Miejskiej w 

Strykowie z dnia 30 grudnia 2002 r. - tj. Prognoza długu na dzień 31.12.2003 r. i 

liczbę „1084100" zastąpić liczbą„1957050" w tym przypadające do spłaty kwoty 

w latach: 

a) 2003 liczbę „703840" zastąpić liczbą „597632" 

b) 2004 liczbę „804340" zastąpić liczbą „888540" 

c) 2005 liczbę „194360" zastąpić liczbą „564110" 

d) 2006 liczbę „ 85400" zastąpić liczbą „ 344400" 

e) dodaje się datę „2007" oraz liczbę „160000" 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 

informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Wojciech Cichosz 


